Delmiro João Silva; pelos fundos, lote de n° 06; pela direita, lote de n° 02; pela esquerda, R. Dep.
Sérgio Carvalho, medindo, o lote, 7,07+82,00m de frente; 87,00m de fundos; 95,00m do lado esquerdo; e
100,00m do lado direito, valor de avaliação mínima: R$ 1.271.049,33 (um milhão, duzentos e setenta e um
mil quarenta e nove reais e trinta e três centavos), valor de avaliação média: R$ 1.495.352,16 (um milhão,
quatrocentos e noventa e cinco mil trezentos e cinquenta e dois reais e dezesseis centavos) e valor de
avaliação máxima: R$ 1.719.654,98 (um milhão, setecentos e dezenove mil seiscentos e cinquenta e quatro
reais e noventa e oito centavos);

II - quadra 04 - lote n° 02: 8.600,00m²: matrícula 3.452, setor 52, loteamento “Distrito

Industrial”, cadastro: 052.004.002, domínio pleno, situado na cidade de Porto Velho/RO, limitando-se: pela
frente, R. Delmiro João Silva; pelos fundos, lote de n° 05; pela direita, lote de n° 03; pela esquerda, lote nº
01, medindo, o lote, 86,00m de frente; 86,00m de fundos; 100,00m do lado esquerdo; e 100,00m do lado
direito, valor de avaliação mínima: R$ 1.143.861,27 (um milhão, cento e quarenta e três mil oitocentos e
sessenta e um reais e vinte e sete centavos), valor de avaliação média: R$ 1.345.719,14 (um milhão,
trezentos e quarenta e cinco mil setecentos e dezenove reais e quatorze centavos) e valor de avaliação
máxima: R$ 1.547.577,01 (um milhão, quinhentos e quarenta e sete mil quinhentos e setenta e sete reais e
um centavos); e

III - quadra 04 - lote n° 05: 8.600,00m²: matrícula 3.454, setor 52, loteamento “Distrito

Industrial”, cadastro: 052.004.005, domínio pleno, situado na cidade de Porto Velho/RO, limitando-se: pela

frente, Av. Oreste Floriano Bonato; pelos fundos, lote de n° 02; pela direita, lote de n° 06; pela esquerda,
lote nº 04, medindo, o lote, 86,00m de frente; 86,00m de fundos; 100,00m do lado esquerdo; e 100,00m do
lado direito, valor de avaliação mínima: R$ 1.143.861,27 (um milhão, cento e quarenta e três mil oitocentos
e sessenta e um reais e vinte e sete centavos), valor de avaliação média: R$ 1.345.719,14 (um milhão,
trezentos e quarenta e cinco mil setecentos e dezenove reais e quatorze centavos) e valor de avaliação
máxima: R$ 1.547.577,01 (um milhão, quinhentos e quarenta e sete mil quinhentos e setenta e sete reais e
um centavos).

Art. 3°  A doação dos imóveis tem por finalidade exclusiva a ampliação das atividades de

implantação da Indústria de fabricação de alimentos para animais pela Empresa SUSTENNUTRI
NUTRIÇÃO ANIMAL LTDA, inscrita no CNPJ n° 09.054.087/0001-54.